[201.1005002003 I APORTE SEGURIDAD SOCIAL

7. Que de acuerdo a 10 anteriormente expuesto se hace necesario efectuar un
traslado presupuestal dentro del Presupuesto Gastos y el Plan Operativo Anual
de Inversiones de la Universidad, vigencia fiscal de 2015 que asciende a
CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS MCTE ($135.000.000)

RESUELVE:

ARTicULO PRIMERO.- Efectuese los siguientes CONTRACREDITOS
dentro del Presupuesto de Gastos y el Plan Operativo Anual de Inversiones
de la Universidad de Pamplona, vigencia fiscal de 2015, asl;

2 GASTOS UNIVERSIDAD DE PAMPLONA

2.1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO